Quo congruus accedat cumulus solemnibus sacrisque pompis nuper expletis in honorem celeberrimi totius Ecclesiae Doctoris, Ioannis, ob aureum eloquentiae flu-

men, cognomento Chrysostomi, mox elapso saeculo decimoquinto, ex quo sanctus ipse Antistes exilio mulctatus iniuste, ac mala multa perpessus, supremum diem obivit; Rmus P. Hugo Athanasius Gaisser, ex Ordine Sancti Benedicti, Pontificii Graecorum Collegii moderator, vota depromens peculiaris Coetus eiusmodi honoribus Chrysostomo tribuendis in Urbe constituti, ac munere suo feliciter perfuncti, Sanctissimum Dominum nostrum Pium Papam decimum supplex rogavit, ut eundem Sanctum Doctorem christianae eloquentiae et coelestem sacrorum concionatorum Patronum suprema auctoritate Sua declarare ac statuere dignaretur. Id siquidem fe. re. Leo decimus tertius, die quarta Iulii anno millesimo octingentesimo octogesimo quarto, indubie praenunciaverat, sacros videlicet oratores in fidem ac tutelam collocando S. Ioannis Chrysostomi, Ecclesiae Doctoris, quem omnibus ad imitandum proponebat exemplar, utpote qui christianorum oratorum facile princeps, ob aureum eloquentiae flumen, invictum dicendi robur, vitaeque sanctitudinem summis laudibus ubique celebretur. Sanctitas porro Sua has preces ab infrascripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregationem Praefecto relatas peramanter excipiens, praeclarum Ecclesiae universae Doctorem decusque, Sanctum Episcopum Ioannem Chrysostomum, oratorum sacrorum coelestem Patronum Apostolica auctoritate Sua declaravit et constituit; eundemque, quemadmodum cunctis fidelibus omnigenae virtutis, ita christianae eloquentiae ad imitandum exemplar sacris concionatoribus libentissime proposuit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 8 Iulii 1908.

S Card. CRETONI, *Praef.*

L. ✠ S.

† D. PANICI, Archiep. Laodicen., *Secr.*

Additiones et variationes in Breviario et Missali Romano faciendae.

ADDENDA ET VARIANDA IN DUABUS TABELLIS
EXCERPTIS E RUBRICIS GENERALIBUS BREVIARII.

Duplicia secundae classis, in quibus de simplicibus fit commemoratio tantum in Leudibus; de aliis uti in Rubricis.

Circumcisio Domini.

.

Purificatio B. M. V.

Visitatio B. M. V.

Nativitas B. M. V.

Festum Septem Dolorum B. M. V. (Dom. III Sept).

Solemnitas SSmi. Rosarii B. M. V.

.

Duplicia maiora per nnum quae aliis duplicibus minoribus praeferuntur.

Transfiguratio Domini.

.

Festum Septem Dolorum B. M. V. (Feria VI pos. Dom. Passionis).

Commemoratio B. M. V. de Monte Carmelo.

.

VARIANDA IN CATALOGO FESTORUM

QUAE UTI PRIMARIA VEL SECUNDARIA RETINENDA SUNT.